
UCHWAŁA NR VIII/113/15
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia na terenie Wrocławia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu 

sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.1)) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z późn. zm.2)) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży uwzględniając 
podział na rejony.

2. O ile przepisy niniejszej uchwały nie stanowią inaczej, granice rejonów przebiegają wzdłuż osi ulic.

3. Rejon nr 1 obejmuje obszar ograniczony ulicami:

1) ulicą Nowy Świat;

2) ulicą Grodzką na odcinku do Mostu Uniwersyteckiego;

3) Mostem Uniwersyteckim;

4) ulicą Bolesława Drobnera;

5) ulicą Henryka Sienkiewicza na odcinku do ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego;

6) ulicą Kardynała Stefana Wyszyńskiego na odcinku od ulicy Henryka Sienkiewicza;

7) Mostem Pokoju;

8) placem Powstańców Warszawy na odcinku do alei Juliusza Słowackiego;

9) aleją Juliusza Słowackiego;

10) ulicą Zygmunta Krasińskiego na odcinku do ulicy Romualda Traugutta;

11) ulicą Romualda Traugutta na odcinku od ulicy Zygmunta Krasińskiego do ulicy Podwale;

12) ulicą Podwale na odcinku do placu Czystego;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 405, z 2013 r. poz. 1563 oraz 
z 2014 r. poz. 822 i 1188.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1376



13) granicą obszaru na południe od ulicy Podwale obejmującego plac Tadeusza Kościuszki oraz jego 
otoczenie: plac Czysty, historyczną bryłę DH Renoma” przy ulicy Świdnickiej 40, budynki przy ulicy 
Świdnickiej 37, 39 i 41,  zabudowę przy placu Tadeusza Kościuszki, budynki przy ulicy Tadeusza 
Kościuszki 17-19, 18, 20, 21 i 23, zabudowę przy ulicy Świdnickiej na odcinku od placu Tadeusza 
Kościuszki do ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego, budynki przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 54, 
56, 58, 60, 62 i 64 oraz budynki przy ulicy Podwale nr 37-38;

14) ulicą Podwale do Mostu Generała Władysława Sikorskiego;

15) południowym nabrzeżem Odry na odcinku od Mostu Generała Władysława Sikorskiego do ulicy Nowy 
Świat.

4. Rejon nr 2 obejmuje obszar ograniczony przez:

1) ulicę Podwale na odcinku od placu Orląt Lwowskich do Mostu Generała Władysława Sikorskiego;

2) południowym nabrzeżem rzeki Odry na odcinku od Mostu Generała Władysława Sikorskiego do Mostu 
Uniwersyteckiego;

3) Most Uniwersytecki;

4) ulicę Bolesława Drobnera na odcinku od Mostu Uniwersyteckiego do ulicy Generała Józefa Bema;

5) ulicę Henryka Sienkiewicza na odcinku od ulicy generała Józefa Bema do ulicy Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego;

6) ulicę Kardynała Stefana Wyszyńskiego na odcinku od ulicy Henryka Sienkiewicza do Mostu Pokoju;

7) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Pokoju do Kładki Zwierzynieckiej;

8) rzekę Odrę na odcinku od Kładki Zwierzynieckiej do Jazu Opatowickiego;

9) rzekę Odrę na odcinku od Jazu Opatowickiego do Mostu Bartoszowickiego;

10) rzekę Odrę – Kanał Powodziowy na odcinku od Mostu Bartoszowickiego do Mostu Warszawskiego;

11) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Warszawskiego do Mostu Trzebnickiego;

12) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Trzebnickiego do Mostu Osobowickiego;

13) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Osobowickiego do mostu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 271;

14) linię kolejową nr 271 na odcinku od rzeki Odry do skrzyżowania z linią kolejową nr 752;

15) linię kolejową nr 752 na odcinku od linii kolejowej nr 271 do linii kolejowej nr 753;

16) linię kolejową nr 753 na odcinku od linii kolejowej nr 752 do linii kolejowej nr 274;

17) linię kolejową nr 274 na odcinku od linii kolejowej nr 752 do placu Orląt Lwowskich;

18) plac Orląt Lwowskich z wyłączeniem budynków o numerach 20c - 20e.

5. Rejon nr 3 obejmuje obszar ograniczony przez:

1) ulicę Podwale na odcinku od placu Orląt Lwowskich do ulicy Romualda Traugutta;

2) ulicę Romualda Traugutta na odcinku od ulicy Podwale do ulicy Zygmunta Krasińskiego;

3) ulicę Zygmunta Krasińskiego na odcinku od ulicy Podwale do alei Juliusza Słowackiego;

4) aleję Juliusza Słowackiego na odcinku od ulicy Zygmunta Krasińskiego do placu Powstańców Warszawy;

5) plac Powstańców Warszawy do Mostu Pokoju;

6) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Pokoju do Kładki Zwierzynieckiej wraz z Kładką Zwierzyniecką;

7) rzekę Odrę na odcinku od Kładki Zwierzynieckiej do Jazu Opatowickiego;

8) rzekę Odrę na Odcinku od Jazu Opatowickiego do połączenia z Kanałem Powodziowym;

9) rzekę Odrę na odcinku od połączenia z Kanałem Powodziowym do południowej granicy Miasta na rzece 
Odrze;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1376_______________________________________________________________________________________________________________



10) południową granicę miasta na odcinku od rzeki Odry do rzeki Ślęzy;

11) rzekę Ślęzę na odcinku od granicy miasta do ulicy Racławickiej;

12) ulicą Racławicką na odcinku od rzeki Ślęzy do linii kolejowej nr 349;

13) linią kolejową nr 349 na odcinku od ulicy Racławickiej do alei Generała Józefa Hallera;

14) aleją Generała Józefa Hallera na odcinku od linii kolejowej nr 349 do ulicy Gajowickiej;

15) ulicą Gajowicką na odcinku od alei Generała Józefa Hallera do ulicy Zaporoskiej;

16) ulicą Zaporoską na odcinku od ulicy Gajowickiej do linii kolejowej nr 271;

17) linią kolejową nr 271 na odcinku od ulicy Zaporoskiej do linii kolejowej nr 274;

18) linią kolejową nr 274 na odcinku od linii kolejowej nr 271 do placu Orląt Lwowskich;

19) budynkami o numerach 20c-20e przy placu Orląt Lwowskich

– z wyłączeniem obszaru, o którym mowa w ust. 3 pkt 13.

6. Rejon nr 4 obejmuje obszar ograniczony przez:

1) linię kolejową nr 271 na odcinku od rzeki Odry do linii kolejowej nr 752;

2) linię kolejową nr 752 na odcinku od linii kolejowej nr 271 do linii kolejowej nr 753;

3) linią kolejową nr 753 na odcinku od linii kolejowej nr 752 do linii kolejowej nr 271;

4) linię kolejową nr 271 na odcinku od linii kolejowej nr 752 do ulicy Zaporoskiej;

5) ulicę Zaporoską na odcinku od linii kolejowej nr 271 do ulicy Gajowickiej;

6) ulicę Gajowicką na odcinku od ulicy Zaporoskiej do alei Generała Józefa Hallera;

7) aleję Generała Józefa Hallera na odcinku od ulicy Gajowickiej do linii kolejowej nr 349;

8) Linię kolejową nr 349 na odcinku od Alei Generała Józefa Hallera do ulicy Racławickiej;

9) ulicę Racławicką na odcinku od linii kolejowej nr 349 do rzeki Ślęzy;

10) rzekę Ślęzę na odcinku od ulicy Racławickiej do południowej granicy miasta;

11) zachodnią i północno-zachodnią granicę miasta na odcinku od rzeki Ślęzy do rzeki Odry;

12) rzekę Odrę na odcinku od północnej granicy miasta do Jazu Rędzińskiego;

13) rzekę Odrę na odcinku od Jazu Rędzińskiego do Mostu Milenijnego;

14) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Milenijnego do mostu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 271.

7. Rejon nr 5 obejmuje obszar ograniczony przez:

1) rzekę Odrę na odcinku od północnej granicy miasta do Jazu Rędzińskiego;

2) rzekę Odrę na odcinku od Jazu Rędzińskiego do Mostu Milenijnego wraz z Mostem Milenijnym;

3) rzekę Odrą na odcinku od Mostu Milenijnego do mostu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 271;

4) rzekę Odrę na odcinku od mostu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 271 do Mostu Osobowickiego wraz 
z Mostem Osobowickim;

5) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Osobowickiego do Mostu Trzebnickiego wraz z Mostem Trzebnickim;

6) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Trzebnickiego do Mostu Warszawskiego wraz z Mostem Warszawskim;

7) rzekę Odrę – Kanał Powodziowy na odcinku od Mostu Warszawskiego do Mostu Bartoszowickiego wraz 
z Mostami Jagiellońskimi, Mostem Swojczyckim i Mostem Bartoszowickim;

8) rzekę Odrę na odcinku od Mostu Bartoszowickiego do południowej granicy miasta;

9) wschodnią, północno-wschodnią i północną granicę miasta na odcinku od rzeki Odry do rzeki Odry.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1376_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. 1. Ustala się:

1) liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 1000, w tym:

a) dla rejonu nr 1 – 30 punktów sprzedaży,

b) dla rejonu nr 2 – 220 punktów sprzedaży,

c) dla rejonu nr 3 – 300 punktów sprzedaży,

d) dla rejonu nr 4 – 275 punktów sprzedaży,

e) dla rejonu nr 5 – 175 punktów sprzedaży;

2) liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 700, w tym:

a) dla rejonu nr 1 – 350 punktów sprzedaży,

b) dla rejonu nr 2 – 85 punktów sprzedaży,

c) dla rejonu nr 3 – 150 punktów sprzedaży,

d) dla rejonu nr 4 – 70 punktów sprzedaży,

e) dla rejonu nr 5 – 45 punktów sprzedaży.

2. Mapa przedstawiająca podział na rejony określone w § 1 ust. 3 – 7 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XII/351/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 18 września 2003 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie miasta Wrocławia miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. U. Woj. Doln. Nr 207, 
poz. 2950, z późn. zm.3)).

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Skoczylas

3) Zmiany treści wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 143, poz.2426, z 2006 r. Nr 
38, poz.579, z 2009 r. Nr 8, poz.158, z 2010 r. Nr 49, poz. 731 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 1232 i Nr 165, poz. 2835.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1376_______________________________________________________________________________________________________________



Rejon 2
Rejon 4

Rejon 5

Rejon 1

Rejon 3

Ro
dz
iny
 K
or
nó
w

Brzezińska

Nie
dź
w ie
dz
ia

al.K
rome

ra

ks.Dzie rżonia

Ba
jan
a

Długa

Żabia Śc ie żka

Pow ie wna

Królew ie c ka

Bro
cho
w ska

We
jhe
row
sk
a

Falzmanna

Kminkowa

Biała

Międzyzdrojska

Inżynie rska

Jarnołtowska

Odolanowska

gen.Mac zka

Mikołowska

Starodworska
Ge
od
e z
yjn
a

Osinie c ka

So
łtys
ow
ick
a

He nry
ka

Brod
atego

św
.

Ja
dw
igi

Partyzantów

Płużna

Mościckie go

Zalip ie

Ku
nic
kie
go

Reymonta

Prze dświt

Dw
ors
ka

św
.

Do
r ot
y

most Słodowy

Bobrza

Str
aża
c ka

Te re nowa

wysp a
Słodowa

Sobótki

Hiszp ańska

Rezedowa

Ma
łop
an
e w
ska

ks.Damrota

Zatorska

Kolbe rga

Jelenia

Łą
cz
no
ści

ge
n.

Pu
łas
kie
go

Roślinna

Wo
łow
ska

Kwidzyńska

Mi
e js
ka

Komorowska

Królewska

ge n
.O
ku
lic k
ieg
o

Ch
wa
łko
ws
ka

Sło
wic
za

mos
t W
ilc z
yc k
i

Działkowa

Pabianicka

Strońska

most
Świątnicki

Mo
r e l
ow
ski
e g
o

Nowodworska

most Parkowy

Arbuzowa

Le w
a

Tarnogajska

Międzygórska

St
rom
a

Se row arska

Cieszyńskiego

Krakowska

Postęp owa

Zawalna

pl.
 ge
n.

Be
ma

G ł
og
ow
sk
a

Ha
rc e
rsk
a

Ko
re a
ńs
ka

Piwna

Pe
tra
życ
kie
go

Stalowa

Zag
łębio
wsk
a

Wesoła

Traw
owa

Mil

enijn
a

Nowogródzka

Piesza

Wieluńska

al.
Ko
c ha
no
ws
kie
go

Łą
ka
 M
az
urs
ka

Ro
ndo

Kie
lara

Laskowa

Ob
oź
na

Ko
na
rsk
ieg
o

św. Je rze go

Kutnowska

al.Dąbska

al.Wiśniowa

mo
st 
Bu
rzo
wy

Wie lka

Mokro
noska

Drogosławic ka

Goł
ęży
cka

Trz
em
e s
ka

Pu
łtus
ka

Se
ma
foro
wa

ge
n.B
ora
-Ko
mo
row
ski
ego

Ze firowa

Wyś
c igo
wa

Prusa

Zaj
ęc z
a

Jutrosińska

Przyjaźn
i

Płaska

Zoli

rond
o św
.

o. Pi
o

most
Jarnoł

towsk
i

Krynic ka

Bia
łow
ie s
ka

Ja
no
ws
ka

Ju
szc
za
ka

Chińska

rondoHavla

Za
wo
ńs
ka

Ho
rba
cze

w sk
iego

Ag
re s
tow
a

Kurp iów

Godle w skiego

Graniczna

Gęsia

mo
st 
ks
.

Pio
tra
 S
ka
rgi

St
aro
p o
lsk
a

Po
lna

Grabskie go

LubuskaKos
sak
-Sz
czu
c kie
j

Łyż
wia
rzy

Ob
roń
c ó
w 
Po
c z
ty

Gd
ań
ski
ej

Kw
isk
a

Skw
ie rz
yńs
ka

Polkowicka

most Zaleski

Kętr
zyń
ska

Kolejowa

Bronie w skiego

Brzoskwiniowa

Krucza

Dw
or
c o
w a

Pr
zy
by
sz
e w
sk
ieg
o

Kłokoc zyc ka

Uc
ie c
ho
ws
ka

Mi
ele
c k
a

No
rw
ida

Dź
wir
zy
ńs
ka

mo
st

Po
lan
ow
ick
i

Siel ska

Rodzynkowa

Zwycięska

We igla

mostPawłowicki

Gradowa

Bardzka

Ko
strz
yńs
ka

mo
st W
ida
ws
ki

Po
les
ka

W
idn
a

Ku
rko
wa

Da
kty
low
a

Bystrzyc ka

Śc inawska

most
Muc ho

borski

al.ArmiiKrajowe j

Włośc iańska

Stod olna

Vivaldiego

De r
e nio
wa

Inf
lan
ck
a

Komeńskiego

mo
st

Za
krz
ow
sk
i

Kosynie rów

Gdyńskich

Starobielawska

Szy
bka

Sztabow a

Szkoc ka

Hu
sa
rsk
a

al.
 P
rac
y

Dyre kc yjna

Pa
uts
c h
a

Bo
ro
ws
ka

Ja
w o
rsk
a

Głośna

Śnie żna

Wiślańska

Chełmońs kieg o

Galla Anonima

Drohobyc ka

Ry
sia

św.Ducha

Wo
lbr
om
sk
a

ks. Śc ie gie nnego

Oż
yno
wa

ron
do
 rtm
.

Pil
e c
kie
go

Królow e j

Marysieńki

Kościuszki

Ku
pie
c k
a

Drobuta

Centralna

Se tna

Młodnickie go

Bław atna
Ja
źw
ińs
ka

Gie
łdow
a

Czerw onych

Maków

Dębic kie go

Swojczycka

Promie ń

Mysłowic ka

Hubska

Sanoc ka

Mu
ch
ob
o r
sk
a

Przestrze nna

Oleska

Rakietowa

Skie rnie w icka

Lo
mp
y

most 
Pilczy

cki

Na Grobli

Hoene -Wrońskiego Badu

ry

Karmelkowa

Piep rzna

Wie de ńska

Rymarska

Od
kry
w c
ów

Katowicka

mo
st

Op
oro
ws
ki

Pa
wł
ow
ick
a

wy
b.

Pa
ste
ura

ks.Bonc zykaP ałucka

Bydgoska

Piłk
arz
y

al. Kasp row
icza

Nyska

Sty
sia

Budowlana

Buczac k a

Ce drowa

Rybac ka

Trz
eb
nic
ka

Przednia

Zabrodzka

Zaolziańska

Zele naya

Tru
sk
aw
ko
wa

Brossa

Gr
ab
ow
a

most
Partyn

icki

Dawida

Św
it

Poświ
ęcka

Są
dow
a

mos
t
Strz
ego
ms
ki

Balzaka

Mo
nte
Ca
ss
ino

Wie c zysta

Jugosłowiańska

Redycka

Małop olska

Je rzm
anow

ska

Miłoszycka

Ne
nc
kie
go

Kie łc zowska

Wełni
ana

most Że rnicki

Irlandzka

K o
lista

Wojtkie wic za

W
ittiga

Jantarow a

Zie
lińs
kie
go

Git
aro
wa

Tu
wim
a

Pap
rotn
a

Ma
łom
ick
a

Młynarska

Tomaszowska

Dr
uk
ars
ka

No
rb
lin
a

Ga
ga
rin
a

most
Rakowie c ki

Połabian

Gądowska

Zgo
dna

Ab
ram
ow
sk
ieg
o

Sarb

ino
ws
ka

Op olska

mjr. Piwnika-Po
nurego

Se wastop olska

Mi
elc
za
rsk
ieg
o

Jo
an
nit
ów

ge
n. 
Ku
trz
e b
y

Sło
nim
ska

Lu
tyc
ka

Kło
śna

Ow czarska

Wójtowska

Zimowa

Serbska

Ra
taj
ów

Wę
gob
ors
ka

Młodzie żowa

Bo
cia
nia

p p łk
.

Ska
rżyń
skie
go

Je ździe c ka

Fra
nk
i

Junacka

Zaka

Ro
dz
inn
a

Szklarska

Złot
nick
a

Rybnic ka

Ap tekarska

Że
rom
sk
ie g
o

Pomarańczowa

Ziębic ka

Sp
isk
a

Zare mbow i
c za

Żiżk
i

bp. Bogedaina

Bu
ska

Obornic ka

Gra
w e
rsk
a

Gw
arn
a

Or
łow
sk
ieg
o

Mu
lic
ka

Koł
obr
zes
ka

Sowia

Bolkowska

Ślusarska

Prusi cka

Sz
lifi
e r
sk
a

Ge rbe rowa

Warzywnic za Moniuszki

Robotnicza

Ostrowskiego

Me
tal
ow
c ó
w

Ste
fc z
yk
a

Bud
ziszy

ńska

most
Marszowicki

Staffa

Krzywa

Ku
jaw
ska

Ks
ięż
yco
wa

Głębow
icka

Twardogórska

Rę
dz
ińs
ka

mos
t

Sołty
sow
ickiHartmana

Daliow a

Radosna

Dolnobrzeska

Modelskiego

Ruczajowa

Że lazna

Słubic ka

Hu
tni
c z
a

Tk
ac
ka

Gó
rni
cz
a

Gliwicka

Pr etficza

Ko
ma
nd
ors
ka

D łutowa

Krzemie nie c ka

Flisacka

Wschodnia

Otwoc ka

Torowa

Prze jazdowa

Łanie wska

Lid
zka

Złotostocka

Not
ec
ka

Ko
sz
yk
ar
sk
a

Rakowie cka

Zie
lon
a

Wędkarzy

Braniborska

Bazaltowa

most
Strachoc iń

ski

Polarna

al.
Ka
no
nie
r sk
a

Luty
ńsk
a

Księska

Sp
aw
ac
zy

Stra
cho
wic
ka

Awic e nny

Łubinowa

Skrze tuskiego

Skw e rowa

most Maślicki

Kłodnic ka

Żó
łta

wysp aRędzińska

Su
list
row
sk
a

mjr. Hubala

Arc he ologów

Maślic ka

Pielęgniarska
Ja
jcz
ars
ka

Doln
a

Letnia

Stargardzka

gen.
Bema

Pamirska

Ru
bin
ow
a

Bę
dz
ińs
ka

Ujejskiego

Le le
w e l
a

Snyc e rs
ka

Pakosławska

Oleśnicka

Brze c hwy

Śre dzka

By
tom
ska

Makowa

Piwniczna

So
lsk
ieg
o

Łuc zan

Bu
rsz
tyn
ow
a

Pac zkow ska

Niklowa

Wronia

Sę
pa
-S
za
rzy
ńs
kie
go

Branie w ska

Gdańska

Pie
ka
rsk
a

Ryc htalska

Ze garmistrzow ska

Wie
c zo
rna

Lniana

Północna
Św
ist
ac
kie
go

Sie
ros
zo
wic
ka

Cz
ys
ta

Br odzka

Adamcze wskich

Sp
ółd
zie
lcz
a

Gr
oc
ho
wi
ak
a

Dy
ga
siń
ski
e g
o

Tre
nto
ws
kie
go

Że rnicka

Tatarsk
a

Dz
iałd
ow
ska

Para
fialn
a

Piw
ow
ar
sk
a

Zachodnia

Ru
da
ws
ka

Rolnicza

Łuż
yck
a

al. Jarzębinowa

Strachowskiego

Morska

Syco
wska

Cynowa

Go
sty
ńs
ka

Mac edońska

Ługowa

Przystankowa

Batore go

Ch
mu
rna

ge n.Abrahama

Starzyńskiego

mo
st

Os
ob
ow
ick
i

Pir
e n
e js
ka

Ślic zna

Sko czylasa

Polanowicka

Mi
e c
ho
ws
ka

Halna
ge
n. 
W
itte
k

Prosta

Franc u
ska

Żubrza

Wo
dzis
ław
ska

Ułańska

Re
ja

Sokola

Lą
de
c k
a

Str
um
yko
wa

Wę
gie
rsk
a

Świe ża

Lekcyjna

Dą
bro
ws
kie
j

Św
iątn
ick
a

Go
sła
w i
ck
a

Bag
ate
la

Cze c howa

Warszawska

Miń
ska

Pęgowska

Sąsiedzka

most Ratyński

Mo
krz
ań
sk
a

Traktatowa

Su
w a
lsk
a

Gorlic ka

Bu
jwi
da

Prz
e rw
y-T
etm
aje
ra

Be z
pie c
zna

Sm
ard
zo
ws
ka

Imbirowa

Pił
aw
s k
a

Ga
jow
a

Osie c ka

Te
nis
ow
a

Orla

Rumiankowa

Watowa

gen.Traugutta

Cze
kol
ado
wa

OdrodzeniaPolski

Ko
pe
rn
ika

Ga
jow
ic k
a

Zaśc iankowa

most B
olesław

a

Krzywo
ustego

most Szczytnic ki

Kurska

Bliźniacza

Rejonowa

Ro
zb
ra
t

Łu
go
wi
ńs
ka

Ślazowa

Na
by
ciń
sk
a

Starośc ińska

most Brodzki

Zie lna

Be rbe rysowa

He
bla
rsk
a

Przedwiośnie

Szarskiego

gen.Sikorskiego

Cza
jcz
a

Pa
row
oz
ow
a

Tolkmicka

Dróżnicza

Sz
aro
tko
wa

Do
br
a

G ubińska

Pu
rp u
row
a

Łukow
ska

Wojrowic ka

Gliniana

Bliska

Dy
ga
ta

Grodzka

Ro
da
ko
ws
kie
go

Ry
ch
ła

mostZwie rzynie c ki

Sa
do
w a

Os
tow
a

Pó
łno
c n
a

Wysłoucha

Pa
rtyn
ick
a

Wołodyjowskiego

most
Mieszc

zański

Orac zy

Arabska

al.Platanowa

Br ahms a

Brac i

Gie r
ymsk

ic h

gen.Kniazie wicza

Wilkszyńska

Śle p a

al.
 W
iąz
ow
a

Daleka

Dubois

Artyle ryjska

Celtycka

Garbary

Chłopska

Mo
sty

Ja
gie
llo
ńs
kie

Stanisławowska

Wiw
uls
kie
go

Elbląska

Podróżnicza

Lwowska

Goł ębia

Szafranowa

Or
aw
sk
a

Ja
nu
sz
ow
ic k
a

Po
dw
ale

ks.Fe ic hta

Jaskółcza

By
tow
ska

W
agne ra

W
iaduktow a

Sz
p a
cz
a

Lite wska

most
Uniwe rsyte c ki

Ślężn
a

Kru
p ni
c za

Witelona

Go
go
liń
sk
aRa
p a
c ki
eg
o

Pu
c k
a

Ślęzoujście

prz
e jś
cie

Oła
ws
kie

Gr
od
e c
ka

Strachoc ińska

Sta
rodę
bow
a

Malborska

Złocieniowa

Hyn
ka

Mo
dra

Zdrowa
Husyc ka

Ko
sid
ow
sk
ieg
o

Janisze wskiego

Sosnowa

Dr
ze
wie
ck
ieg
o

Gr
ab
ar
sk
a

Je dno
śc i

Narodo
w e j

Zagony

Białostoc ka

Za
jaz
do
wa

Prze biśniegowa

Ko
wa
lsk
ieg
o

Burac zana

Estońska

Tarnop olska

Mi
łos
tow
sk
a

Dz
ie r
żo
nio
ws
ka

Wąska

Biegasa

Dz
iwn
ow
sk
a

Dubrownic ka

Tatrzańska

Wi
do
k

Łą
ko
w a

Braci Hofmannów

Ojc ów
Oblatów

Jackowskie go

Granatowa

Ja
ros
ław
sk
a

An
yż
ow
a

Św
idn
ick
a

Będkow ska

Gałczyńskiego

Mio
do
wa

Woskowa

Schube rta

Su
de
c k
a

ks. Klima
sa

Rakow a

za
ułe
k

Ro
go
ziń
sk
i

Kościańska

Chemic zna

Sm
ole
cka

Jutrze nki

Ma
lcz
e w
sk
ieg
o

Radzy
ńska

Biwakowa

Forte c zna

Nefrytowa

Barw
inkow

a

Nowy
Świat

Wróble w skiego

Lazurowa

Ć w
ic z
eb
na

Mi
ark
i

Lit
om
sk
a

Of
ic e
rsk
a

Dal
emi
ńcó
w

As
nyk

a

Gl
og
er
a

Rz
eźb
iars
ka

Halicka

Miętowa

Południowa

Topolow
a

Rękodzielnicza

Międzyrze c ka

Trw
ała

Sam
olot
owa

Okrężna

Równa

Jaśminowa

Dzie lna

Zem
ska

Syrokomli

Toruńska

Ślewińskiego

al.
 B
rüc
kn
e r
a

Ino
w r
oc
ław
sk
a

Otmuchowska

Groc howa

Paulińsk
a

al.
 Ak
ac
jow
a

Je
żo
ws
ka

Urb
ańs
kieg
o

Pa
wi
a

Że ńców

Wy
bo
ista

Malinow a

Gop lan

Cisowa

Turni
e jow
a

Siedliczan
hr.
 F
re d
ry

Słonimskiego

Aliancka

Jo
rda
no
ws
ka

Wap ienna

ge
n. 
Za
rus
kie
go

Grabisz
yńska

Do
brz
yń
sk
a

Sto
szo
ws
ka

Ołowiana

Kro
tos
zyń

ska

Marc ink
owskieg

o

Rdestowa

Se mp ołowskiej

Gw
iaź
dzi
sta

ge
n.

Kle
e b
e rg
a

Filip ińska

Bartoszowicka

Zw rotnicza

Cieślikowskiego

ks. Brzóski

Le szczyńskiego

Jabłe c zna

Mieszka I

Ma
łko
ws
kie
go

Strzegomska

Su
piń
ski
eg
o

Majakowskiego

Cukie rnicza

Mosty Śre dzkie

Os
ma
ńc
zy
ka

Wolinian

Pie
niń
sk
a

Tyrmanda

Krasze w skiego

Kol
umb
a

al. Śliwowa

Ołt
as
zy
ńs
ka

Klasztorna

Modlińska

Wie trzna

gen.Be rlinga

Mokra

Rodła

Wa
nil
iow
a

wysp a Ostrów
Tumski

Am
ara
nto
wa

Petuniowa

Ludowa

Kró
tka

Przemiłowska

Redaró
w

Kie p ury

Swobodna

Me
ch
an
ikó
w

Pe
rło
wa

Ra
w i
c k
a

Rynek Szc ze p iński

Sz
ary
ch

Sz
e re
gó
w

Le karska

Orze szkowe j

Wa
łow
a

Op pmana

Kroś
nień
ska

Łanowskiego

Cz
ors
zty
ńs
ka

Mł
od
yc
h

Te
c h
nik
ów

Parn
ic kie
go

Kr
as
ińs
kie
go

Da
rło
ws
ka

Sta
nki

mo
st 
W
ład
ys
ław
a

Sik
or
sk
ieg
o

Czajkowskie go

Góre c ka

Pomorska

Życ zliwa

Po
c z
tow
a

Bukowskiego

St
alo
wo
wo
lsk
a

Olkuska

Wy
cz
ółk
ow
sk
ieg
o

św. IdziegoZagłoby

Prz
y

Tor
ze

Zap
oto
cze

Kr
ze
p to
w s
ka

Sp iżow a

Pe r
e c a

Fiz
yli
e rs
ka

Mę
c iń
sk
ieg
o

Do
me
yk
i

Be
nio
ws
kie
go

Sz
ałw
iow
a

ge
n.

Fil
ip o
wi
cz
a

Nowowie jska

Sz
olc
-R
og
oz
ińs
kie
go

Je me ńska

Lilio
wa

Ignuta

Zaporoska

Mi
e ro
sz
ow
sk
a

De
sz
czo
wa

Do
brz
ań
sk
a

Hodowlana

Kusztelana

To
ka
rsk
a

Walec znych

Oporo
wska

Pie c hoty

Sk
oc
zn
a

Ra
da
ro
wa

Pszcze larska

ks. Szramka

Wo
jsk
a P
ols
kie
go

Le gnicka

Wa
go
no
wa

Rubczaka

Me nnicza

Słu
ps
ka

Kra
ku
sa

Sa
rni
a

Bandtkiego

mos
t Ba
rtos
zow
icki

mo
st

Po
ko
ju

Bu
jna

Wilan
owsk

a

Cz
yta
nk
ow
a

Zw
iad
ow
có
w

Zarze c ze

Fig
ow
a

Ar
ac
hid
ow
a

Waryńskiego

Sadownic za

Ka
mi
e n
no
gó
rsk
a

most
Grunw

aldzki

Cze
ska

ge
n.

Pr
ąd
zy
ńs
kie
go

Sto
bra
ws
ka

Pasie c zna

Po
lak
a

Ko
sm
icz
na

Nasienna

Cynamonowa

Biegła

Szybow cowa

Jasie nic y

Szwaj
c arska

Suchardy

Ce
sa
rzo
wic
ka

Koszycka

Chojnowska

płk.
Be c ka

Pilnikarska

Pakistańska

Pe rz
owa

Jastrzębia

Fałata

Sob
iesz
ows
ka

Grodzieńska

Marynarska

Borów czana

Be
żo
wa

Be
re n
ta

ge n. W
ybickie

go

Promenada

al.Różyckiego

Je siono
w a

Wałbrzyska

Wolska

Ko
rcz
ak
a

Po
ran
na

Roździeńskiego

Lu
bla
ńs
ka

św. Hube rta

Ty
mi
an
ko
wa

Szc
zyc
ie ńs
ka

Ładna

Kn
ign
ic k
a

płk. Orlińskiego

Ni
em
c z
ań
sk
a

most Romana
Dmowskiego

Py
rzy
c k
a

al.
 Kl
on
ow
a

zau
łek
 W
ols
ki

Salezjańska

Pie rwsze j
Dywizji

Namysłowska

Laurowa

Pe rkusyjna

No
wa

Krz
yck
a

Wi
lc z
kow
ska

Iławska

Smoleńskiego

Piętaka

al. Pop rze c zna

Zakop iańska

Irysowa

Brodzińskiego

Miedziana

Pa
nk
ie w
icz
a

Ba
rlic
kie
go

Jel
c za
ńsk
a

Pio
łun
ow
a

Kr
zy
ża
no
ws
kie
go

Mu
ze
aln
a

Pa
r ys
ka

St
aw
ow
a

Tęc zow
a

Ok
óln
a

Ud
zie
li

De mbowskiego

Fryzje rska

al. Dębowa

Stoczniowa

Że gie stowska

Re
sz
els
ka

Łanowa

Dojazd

Po
dch
orą
życ
h

Strzele cka

Kanonia

Kw
aśna

Sulmie rzyc ka

Kujbysze w ska

Kie
ml
icz
ów

Zab
rza
ńsk
a

Kręp ic ka

Żwi
row
a

Za
le w
ow
a

Pe
rzy
ńs
kie
go

Ste
row
c o
w a

Ekonomiczna

Fa
rna

Du
ńs
ka

Bab
iego
Lata

Ja
sn
a

Mirto
wa

Żm
ic h
ow
sk
iej

Idzi
kow
skie
go

Bac ciare llego

Marsowa

Odeska

Gware c ka

Eluarda

Masztowa

Szkutnicza

Altanowa

Pr
ze
lot

Tap ic e
rska

al. gen.Halle ra

W
ładysława
Jagiełły

Cho
rw a
c ka

ge n.
Połbina

Chełm
ska

Śre mska

Brze ska

Łąc zna

Goszc zyńskiego

Złotoryjska

Kilińskiego

Koszarowa

Pe
rsk
a

Pu
sta

Sp
ado
c h
ron
iar
zy

Ja
gn
iąt
ko
ws
ka

Ka
mi
eń
sk
ieg
o

Ke tlinga

Gąsiorowskiego

Kie
le c
ka

Potokowa

Pękalskiego

Las
kow
ick
a

Palestyńska

Kożuchowska

Cybulskiego

Daszyńskiego

al. Lip owa

Mr
oz
ow
sk
a

Meissne ra

Warc iańska

Lisia

Opłotkowa

Or zec howa

Bo
jan
ow
sk
a

kard
.

Hlon
da

Ch
oc
ie b
us
ka

Sie w c ów

Micińskiego

Wilc za

Lubelska

Nie podległośc i

So
łty
sia

Studzienna

Ostródzka

Sz
an
iec
k ie
go

Sto
kro
tko
wa

Prudnic ka

W
ysoka

ka
rd.

Le
dó
c h
ow
sk
ieg
o

Hokeistów

Psze nna

Jarac za

Podbiałowa

Leśmiana

Ro
en
tge
na

Wiejska

Cinciały

Ira
ck
a

Śn
ieg
ock
ieg
o

Cukrow a

Wiosenna

Balonowa

Wie letów

marsz.Piłsudskie go

Boiskowa

Ustronie

Śr
ub
ow
a

Dę
bic
ka

Sz
ron
ow
a

Kasp r zaka

Nehringa

Sojowa

Henrykowska

Po
zn
ań
sk
a

Żyw
op ło
tow
a

Kosmonautów

Szp italna

Waflowa

Ar
c to
ws
kie
go

Tykoci
ńska

Sie w na

Od
cin
e k

Ostroroga

Międzyleska

Mosbacha

Mr
ągo
ws
ka

Twarda

Sie nna

Sie wie rska

Pionie rów

Podolska

St
an
isł
aw
sk
ieg
o

Ba
łuc
kie
go

Łu
c z
nik
ów

Słomiana

w yb.
Wysp iańskie

go

He
rc e
na

Jap ońska

mos
t Sw
ojcz
yck
i

Ko
łłą
taj
a

Kos
zyk
arz
y

es
tak
ad
a

Gą
do
w i
an
ka

Lubska

Filomatów

Otwarta

Dr
ze
wn
a

Ma
rch
e w
ko
wa

Gało
wska

Szwole że rska

Kaczmarka

Rac ław
ic ka

Syjamska

Za
gro
dn
icz
a

Pu
get
a

Końska

Sz
afi
row
a

Objazdowa

Wysockiego

Kurop atwia

Tynie cka

Ku
ba
li

Malachitowa

Bażancia

Orn
a

al.
 Śl
ąs
ka

Uz
na
ńs
kie
go

Elsne ra

al.Kasztanowa

Lidzbarska

Darwina

KomunyParyskiej

Hip piczna

Sułowska

Mi
e c
zy
ko
wa

Szp rotawska

Za
krz
ow
ska

Op oczyńska

Dalimira

Bu
ko
wa

Pa
ch
ną
ca

Przemyska

Przy
lasz
czko
wa

Zd
roj
ow
a

Ch
ud
ob
y

Ja
ks
on
ow
ic k
a

Potebni

Okrze i

Sz
cz
e p
ińs
ka

Stajenna

Za
zię
bie

płk. Nulla

Nasyp owa

Pełc zyńska

Ra
dło
waPorz

e c zk
owa

Lenartowicza

Baudouina De

Courte nay

ks. Jezie rskiego

Popowicka

Bło
ńsk
a

Ge
rso
na

Zd
uń
ska

Ro
zm
ary
no
wa

mj
r.

Su
ch
ars
kie
go

Sz
p a
rag
ow
a

Te atralna
św.
Trójc
y

Łaska

Gimnazjalna

Ko
min
iars
ka

Ko
tsi
sa

Witosa

Marcze wskiego

Trz
eb
ow
iań
sk
a

Mi
ch
ało
ws
kie
go

Piń
ska

Doke r ska

Wołodyjowskiej

Monop olowa

Marc a Polo

Ślą
zak
a

Ka
letn
ic z
a

Nikliborc a

Ło
kie
tka

Obo
drzy
cka

Sosn
owie
c ka

Logiczna

Can
ale t
ta

Gr
uz
ińs
ka

Miła

Alp
ejs
ka

Bo
gu
sz
ow
sk
a

Ka
rcz
e m
na

Wilgowa

Cz
ołg
ist
ów

al.Piastów

Ork
ana

Irkuc ka

Kr
eś
lar
sk
a

W
ier
zy
ń s
kie
go

Hi
ma
laj
sk
a

Pokrzywowa

Polanowic kaPółnoc na

Na
do
lick
a

Godebskiego

Suskiego

Fo
rsy
c jo
wa

al.Jaw orowa

Sp
ort
ow
a

Wadowicka

Ko
nw
ali
ow
a

Taszyckie go

Popielskiego

Łu
ka
sie
wic
za

Nie działkowskie
go

Na Niskic h Łąkach

Po
dh
ala
ńs
ka

Pio
nie
rsk
a

Mi
ęto
wa

Boczna

Pa
ste
low
a

Up
aln
a

Bra
tys
ław
sk
a

Tarninowa

Św ie radowska

św.Marc ina

Warsztatowa

Le szczynowa

Że
gla
rsk
a

Lin
ke
go

Rabczańska

Łódzka

Brandta

Fromborska

Starogajowa

Sk
ałe
c z
na

Mu
ra
rsk
a

Szczyrki

Tra
kc
yjn
a

Lu
biń
sk
a

Rogowska

Noakowskiego

Rajska

St
aro
gr
an
icz
na

Baranowicka

9 M
aja

Łysogórska

Ziemowita

Pu
sz
cz
yk
ow
sk
a

Kacze ńcowa

św
.

Jó
ze
fa

Wo
jcie

c ha

ZB
rud
ze w

a

Makuszyńskiego

Karw ińs ka

Soboc ińska

Mi
nk
ow
sk
ieg
o

Gr
an
ito
wa

Łukasińskiego

Mozarta

He lska

Żu
raw
ia

Ro
me
ra

Kr
ze
sz
ow
sk
a

ge
n. 
So
wi
ńs
kie
go

Sło
tna

Bo
ch
e ń
ska

Tu
rku
so
wa

Goe tla

pl. św
.

Krzys
ztofa

Porębska

Mie chowity

Sz
ma
rag
do
wa

ge
n.
Gr
ota
-R
ow
e c
kie
go

Kryształowa

Jaśkowicka

Wieniawskiego

Me w ia

Cze rw one go Krzyża

Pia
sto
ws
ka

Ku
do
ws
ka

al.
 Ró
ż

Sie
mi
eń
sk
ieg
o

Uk
rai
ńs
ka

Ch
łod
na

Głowa ckieg o

Ba
bim
ojs
ka

Pola

Kamienna

Sienkie wicza

Lubiąska

Arm
ii L
ud
ow
e j

Stefki

Nie c ała

St
rug
a

Łęczyc ka

kard.W
yszy ńskiego

W
ąs
ow
ic z
a

Kło
po
ck
iej

Źródlana

Świe rkowa

Laotańska

Krz
elo
ws
ka

Ze
ga
dło
wi
c z
a

Ch
mie
lna

Żniwna

Żm
ud
zk
a

pl.
 K
ali
sk
i

Pa
lac
ha

Pla
te r

Wygodna

Żag
ańsk
a

Liskego

Bz
ow
a

Wi
teb
sk
a

Zie
lon
eg
oD
ębu

Iłłak
owi
czó
wny

Uk
ryt
a

bulw.Dedala

Żu
żlo
wc
ów

Za
p a
śn
icz
a

Mysłakowicka

Steinhausa

Chwalimie rska

Ma
c h
nic
ka

Dłu
gos
za

Sz
ara

Jahna

Gle bowa

Majchra

Grunwaldzka

Łagie wnicka

W
łodarska

Kr
zy
ża
no
wi
ck
a

Raciborska

Iglasta

Kukułcza

St
ac
yjn
a

Krz
yżo
ws
ka

Ze
brz
yd
ow
ska

Korfantego

Płońskiego

Nizin
na

Sap e rów

Hajd
uc k
a

Ko
lbu
sz
ow
sk
a

Marmurowa

Ks
ięg
ow
a

Na
stu
rc j
ow
a

bulw.
Jasińskie go

Pe rono
w a

Sło
ne
cz
nik
ow
a

Ch
ab
ro
wa

Księgarska

ks. Korde c kie go

Gó
rni
cki
e g
o

Ze lw e row icza

al. Jana
 III Sob

ieskiego

Kalino
wa

Dobr
oszyc

ka

Be skidzka

Zamoj
ska

Sie dle
c ka

Milicka

So
ch
ac
ze
w s
ka

Szczawiowa

Księc iaWitolda

Otyńska

Je
mi
oło
w a

Ko
ńc
ow
a

Korze ńska

Biłgora
jska

Ce
gie
lsk
ieg
o

Szczęśliwa

Tańskiego

Ró
ża
na

Curie -Skłodowskiej

bulw.Ikara

Wy
sta
wo
wa

Ula
no
w s
kie
go

Be
ng
als
ka

Bułgarska

Rolna

Klac
zki

Nadbrze żna

Mi
łko
ws
ka

Mydlarskiego

ks
. D
om
ań
sk
ieg
o

Gł
us
zy
c k
a

B r
ata

Alb
e rt
a

Pie
ch
ow
ick
a

Kozanowska

Małoszyńska

Kącka

Sikorcza

Mic
ha
lcz
yka

Bałkańska

Bo
mb
ar
die
rsk
a

Marc e p anowa

Ma
zo
wie
c ka

Pilata

Staroleska

Ta
rno
ws
ka

pl.
Czysty

Tc ze w ska

Kruszcow a

Moc hnackie go

De s
ant
ow
a

Ce m
e nto
wa

Nowosąde c ka

Sokalska

Be
dn
ar
sk
a

Ostrzeszowska

Sp
ok
ojn
a

Sie radzka

Ta
rno
br
ze
sk
a

Ba
na
c h
a

Ma
rko
ws
kie
go

Kle cińska

Jaworskiego

Gminna

Ba
zy
lio
wa

Kęp
ińsk
a

St
rąc
zk
ow
a

Drahonowskiej

Ene
rge t
yc z
na

Sie rakowskiego

Belgijska

skw
e r 
ks
.

Sc
hn
e id
e ra

3 Maja

Na
Szańcach

Ra
ws
ka

Ka
r ło
w i
cz
a

Bore lowskiego

Angielska

al. Boya-Że leńskiego

Turoszowska

Częstochowska

Kno ta

Mikory

Giżycka

Sa
mo
tna

Baczyńskiego

Sto
pn
ick
a

Cie
p ła

Holende rska

Diamentowa

Na
drz
e c
zna

Prz
edm
iejs
ka

Ka
szt
ela

ńsk
a

Sławka

Gnie źnieńska

Ulowa

Porajowska

Żarska

Piękna

Gardy

Libelta

Kanadyjska

Jubile rska

Brz
os
tow
sk
a

Ch
opi
na

Ty
be
tań
ska

pl. Wy
zw
ole
nia

Sz
cz
e c
ińs
ka

Ha
isig
a

Gó
ral
ska

Liśc iasta

Małac howskiego

Sy
gn
ało
wa

Ligo
cka

Proc howic ka

Bufor owa

Wr
ób
la

Łukowa

Handelsmana

ge n
.

Ko
p ań
ski
eg
o

Australijska

Ałunowa

Kocha

Norwe ska

mos
t

War
szaw

ski

Beethovena

Kuronia

most
Trzebnicki

St
ab
łow
ic k
a

P o
ws
tań
c ó
w

Śl ą
sk
ic h

Kobie rzycka

Ko
sib
y

Pie rnikowa

Ra
sz
ow
sk
a

Pracka

We
res
zyc
kie
go

Szw e dzka

Wil
got
na

Jel
e ni
ogó
rsk
a

Żytnia

Ja
gla
na

Ho
ża

Wie rzchowicka

Torfowa

Lip
ińs
kie
go

Cze c howicka

Petruse w ic za

Olsze w skiego

al.
 Ka
rko
no
ska

Wie
śni
ac z
a

Str
yjsk

a

Przesie c ka

Straussa

Malinowskiego

Ag
ato
wa

Żabia
Grobla

Str
ad
om
sk
a

Pe
da
go
gic
zn
a

Kowarzyka

Astrowa

Ture c ka

Ro
sponda

Gos
p od
arsk
a

Prze smyc kie go
Morawska

Ce
re k
wic
ka

wysp a Kęp a
Mieszc zańska

Jasińskiej

Kw
iat
ow
a

p l.
Wiślan

y

Grec ka

Cz
arn
ole
ska

Je
zi o
ro
wa

Żw ir
ki I

Wig
ury

Sz
ym
an
ow
ski
eg
o

Lindego

Ko
nie
c p
ols
kie
go

Le onarda
Da Vinc i

bulw. Zwie rzyckie go

Kr
oś
nic
ka

Wa
rdz

yńskich

Lukre c jowa

Cz
ap
liń
sk
ieg
o

Postolińska

Zagaje

Ja
sie
lsk
a

Ne
kta
row
a

Cz
ern
iaw
sk
a

Drobne ra

pl. 
Ro
zje
zdn
y

Sk
oro
sz
ow
ska

pl.Strzegomski

ks
. P
iot
ra

Sk
arg
i

w y
b.

Sło
wa
c k
ie g
o

św.Antoniego

Pla
tów
ny

Be lgradzka

o. 
Be
yz
ym
a

Wojaczka

Szcze p anowska

pl. Zg
od
y

Tra
mw
ajo
wa

Tata
rako
wa

Bolesł
awa

Krzyw o
ustego

Sz
afe
ra

Rz
es
zo
ws
ka

Ży
wi
e c
ka

Krzywickie go

Ananasowa

Sucha

Biały
c h

Goź
dzikó

w

Tyska

al.
 M
ate
jki

Gręboc icka

Rz
e p
ak
ow
a

Kamienie c ka

Żó
łki
e w
sk
ieg
o

Kośc ielna

Ko
rdi
an
a

Stolarska

Micheleta

Uraska

Ma
ze
p y

Wie lkopolska

Zakła
dowa

Bro
warna

Ząbkow icka

Ło
mn
ick
a

Kątowa

Mys
zkow

ska

Jęczmienna

Se
za
mk
ow
a

Rz
e c
zn
a

Bie rdzańska

Ba
łtyc
ka

Br
ate
rsk
a

Ko
wie
ńs
ka

Olsztyńska

Na
łko
ws
kie
j

Sęp ia

Ga
rw
oli
ńs
ka

marsz.Rydza-Śmigłego

Dziarska

Os
ols
ka

Na
r c ia
rsk
a

Gie
lni
ak
a

Ow siana

Starogroblowa

Os
tow
a

Hufcowa

Balladyny

Op alowa

W
ieruszow ska

Białoruska

Towarow a

Porto
wa

Pa
rk o
wa

Ma
low
nic
za

Samborska

Ne p alska

Dłużyc ka

Ko
len
dro
wa

Koście rzyńska

Mi
gd
ało
wa

Ja
sp
iso
wa

Blizanowicka

Wo
jno
wic
ka

Le ś
na

Joliot-Curie

Smętna

Ha
lsk
iej

Le c honia

Azaliowa

Śle
bo
dz
ińs
kie
go

More lowa

Ma
rsz
ow
ick
a

Żmigrodzka

Sto
rc z
yko
wa

Zło
tej

Lili
i

Tu
rys
tyc
zn
a

Siatkarzy

Ro
w e
row
a

w yb.Conrada-Korze niowskie
go

Bar tla

Na
gie
tko
wa

Jaroc ińska

Solińska

Smolna

Worc e lla

Ruc iana

NaPolanc e

Trójkątna

Krzywa
Grobla

Ja
rzy
no
wa

Gazowa

Na
Os
tat
nim

Gro
szu

Łos
os
iow
ick
a

Ryż
owa

Kowalska

Au
str
iac
ka

Dąb
rówk
i

gen.
Haukego-Bosaka

Do
brz
yko
wic
ka

Główna

Winogronowa

Bratkowa

Zag
ajn
iko
wa

Ełcka

Bąka

Szp ilkowa

Puste c ka

Br
yla
nto
wa

Chor zow ska

Głogowc zyka

Grudzi
ądzka

Skrajna

Gryczana

Załęże

Tu
lip a
no
wa

Łozińsk a

My
dla
na

Prężycka

Mi
rko
ws
ka

Sukielic ka

Osadnic za

Morw owa

Sze w c ze nki

Biały Kąt

Fabryc zna

pl.
Pe re c a

Law e ndowa

Kmicica

Ma
ge
lla
na

Krok
uso
wa

Osobowicka

Ce
gla
na

al. Pade re w skiegopl. bp .Nankie ra

Ko
śn
eg
o

Kazimie rska

Ch
ału
p n
icz
a

Krajobrazowa

Białosze w skiego

Gruszowa

gen. Urbanowic za

Narzędziowa

Trzmie low ic ka

He w e liusza

Błotna

Miłosza

pl.Hirszfelda

Konduktorska

pl. Mu
zea
lny

Mojęcic ka

Mickie w
icza

Sk
arb
ow
có
w

Lubawska

Śniade c kic h

Mroźna

Brzozowa

Zab łocie

Cic
ho
cie
mn
yc h

Żw ir
ki i W

igur
y

Zach
odn
ia

By
czy
ńsk
a

Me lioranc ka
Południowa

Uc
zn
iow
sk
a

Wojanowska

wysp a

Op atowicka

Lubc zykowa

Jagodzińska

Mo
tyl
ko
wa

Manganowa

No
wa
ka
-Je
zio
rań
sk
ieg
o

Sp
ac
e r o
w a

skw
e r L
udz
iZe

Zna
kie m
"P"

Bie r
utow
ska

Kajakarzy

Pilc zyc ka

Gw
izd
an
ow
ska

Chole wkarska

p l.JanaPawłaII

ge
n. 
Fie
ldo
rfa

Ch
mie
lar
ska

Skibińskie go

Wińska

Sa
mo
tw
ors
ka

Asfaltowa

Młoda

Kozia

Kwiatkowskiego

Mąc zna

Konińska

Ba
rtn
ic z
a

Wr
zos
ow
a

Kr
e s
ow
a

pl.Wolności

Przybyły

Gromadzka

Le c hitów

W
idł
ak
ow
a

Lotnicza

Os
trę
ży
no
wa

Widawska

Wsp ólna

Ub
ocz
e

Jare c kie go

GroblaKozanowska Kle c zkowska

Wi
lc z
yc k
a

p l.Orląt

Lwowskic h

Malc zycka

Op atowicka

pl. Staszica

Do
ży
nk
ow
a

mos
t Mil
enijn
y

Szachistów

Zając zkowska

Ra
tyń
sk
a

Paste rska

Folwarc zna

Lip
ska

p l.G
runwa

ldzki

płk. Kuklińskiego

Załączn ik 
do uchwały n r VIII/113/15
Rady Miejskiej Wrocławia
z dn ia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalen ia n a teren ie Wrocławia 
liczby pun któw sprzedaży n apojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa),

 przezn aczon ych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1376_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-27T14:07:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




